

THEME

中期報告 2008

Th e m e

榮暉國際集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 990)



目錄

- 02 主席報告
- 03 管理層討論及分析
- 簡明綜合財務報告
- 06 簡明綜合損益表
- 07 簡明綜合資產負債表
- 08 簡明綜合權益變動表
- 09 簡明綜合現金流量表
- 10 簡明綜合財務報告附註
- 21 其他資料
- 26 公司資料

主席報告

2008年上半年營業額為港幣1億7,500萬元，上升12.6%。截至2008年6月30日止6個月，股東應佔虧損為港幣1,010萬元。董事會宣佈不派發中期股息。

2008年的上半年，我們的業績仍未能改善，主要原因是清理過去管理層積存過剩的存貨，及撥備不足問題所致。我們這次徹底改革過程較預期為長，但整體上已步入精簡、穩固和健康的業務架構，為未來的發展作進一步部署。

我們今次作更深而艱苦的改革，我們再由衷感謝股東們不懈的支持，尤其去年8月成功集資港幣1.79億元，讓我們擁有健全財政實力，我們因此得以更專注、深入地改革和部署未來，挑戰這充滿無限生機、活力及龐大的大中華市場，我們定將全力以赴。

本人藉此機會感謝各董事會成員、同事、加盟商及供應商過去對集團之支持及貢獻。

主席
林富華

香港，2008年9月16日

管理層討論及分析

業績

2008年上半年的營業額增至港幣1億7,500萬元，較2007年同期上升12.6%。期間因毛利下跌，集團錄得股東應佔虧損港幣1,010萬元，而去年同期錄得股東應佔虧損港幣710萬元。

業務回顧

經營盈虧分類資料如下：

	營業額		貢獻	
	截至6月30日止6個月		截至6月30日止6個月	
	2008	2007	2008	2007
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
時裝零售批發及製造				
香港及澳門	9,402	11,594	(1,536)	891
台灣	53,495	53,014	(321)	(6,003)
中國	109,104	87,007	(7,993)	1,078
新加坡	3,257	4,011	239	(467)
	<u>175,258</u>	<u>155,626</u>	<u>(9,611)</u>	<u>(4,501)</u>
出售共同控制公司盈利			873	—
分佔共同控制公司虧損			(660)	—
經營虧損			<u>(9,398)</u>	<u>(4,501)</u>

儘管營業額增長12.6%，但受清理過多存貨導致毛利下降，令業績表現欠佳，使毛利下降港幣760萬元，若扣除港幣610萬元存貨準備回撥後，毛利則下降港幣1,370萬元。期內錄得未扣減財務費用前經營虧損港幣940萬元，相對去年同期錄得經營虧損港幣450萬元。

管理層討論及分析

中國區營業額上升25%，但毛利下降超出銷售上升的正面影響。在上半年不穩定天氣及自然災害的情況下，集團需要給予較大折扣促銷，導致期間造成更大虧損。國內店舖數目也由2007年6月的218間減至2008年6月的167間。

我們在台灣調整現有零售店舖網絡，店舖數目由去年底의53間減至6月底的46間。集團盡最大努力去降低行政管理費用，而相關成效也反映在中期業績中。

香港的經營環境依然艱鉅，本集團於香港及澳門的店舖數目由去年底의4間減少至今年6月的3間，期間錄得港幣150萬元經營虧損。

新加坡營業額減少19%，錄得輕微經營盈利。

流動資金及財政資源

於2008年6月30日，本集團並無向達利國際集團有限公司借款。本集團並無抵押其資產，亦無固定息率之貸款及無長期貸款。

於結算日，本集團有港幣2,450萬元的銀行貸款，相對2007年12月減少港幣520萬元。期間利息開支亦從港幣380萬元減至港幣39萬元，因大部份的貸款已於2008年第一季償還。

集團的應收賬項主要以港元、人民幣及新台幣為貨幣單位，銀行及其他貸款則以港元及人民幣為貨幣單位。鑒於近期人民幣升值，集團與銀行訂立28個月人民幣對港幣的遠期結匯合同，用以對沖台灣及東南亞市場在國內的採購成本，從而減緩大部份的外匯風險。

於2008年6月30日，流動比率為2.2。在現有所持資金及銀行融資的支持下，本集團有足夠流動資金應付營運所需。

管理層討論及分析

人力資源

於2008年6月30日，本集團之僱員(包括工廠工人)總數約為2,000人。集團除了向僱員提供合理的薪酬待遇外，亦會按本集團業績向獲挑選的僱員授予購股權，集團期內並無授予僱員購股權。

一般資料

於結算日，集團並無任何重大或然負債。期內，集團並無重大資本開支。

簡明綜合財務報告

榮暉國際集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2008年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字。

簡明綜合損益表

截至2008年6月30日止6個月

	附註	截至6月30日止6個月	
		2008年 (未經審核) 港幣千元	2007年 (未經審核) 港幣千元
營業額		175,258	155,626
銷售成本		<u>(92,770)</u>	<u>(65,522)</u>
經營毛利		82,488	90,104
其他收入		6,381	7,123
出售一間共同控制公司盈利		873	—
分佔一間共同控制公司虧損		(660)	—
銷售及分銷開支		(67,853)	(68,636)
行政開支		(30,627)	(33,092)
財務費用	4	<u>(583)</u>	<u>(4,308)</u>
除稅前虧損		(9,981)	(8,809)
稅項(支出)撥回	5	<u>(131)</u>	<u>1,713</u>
期內虧損	6	<u>(10,112)</u>	<u>(7,096)</u>
每股虧損	7		
基本		<u>(1.13港仙)</u>	<u>(1.19港仙)</u>

簡明綜合財務報告

簡明綜合資產負債表

2008年6月30日

	附註	2008年 6月30日 (未經審核) 港幣千元	2007年 12月31日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	52,212	47,161
無形資產		9,800	10,300
租賃預付款		36,025	34,331
聯營公司權益		—	—
共同控制公司權益		—	544
可供出售投資		675	675
衍生金融工具	11	2,867	—
遞延稅項		1,955	1,656
		103,534	94,667
流動資產			
存貨		52,661	75,131
應收賬項	10	34,804	37,668
按金、預付款及其他應收賬項		23,924	35,203
衍生金融工具	11	2,727	—
應收同系附屬公司款項		26,473	16,338
應收共同控制公司款項		4,517	8,993
現金及銀行結存		41,097	37,906
		186,203	211,239
流動負債			
應付賬項	12	18,834	24,543
其他應付賬項及預提費用		37,535	44,354
應付聯營公司款項		594	596
應付共同控制公司款項		1,243	—
應付稅項		1,364	2,751
銀行借款		24,497	29,654
		84,067	101,898
流動資產淨值		102,136	109,341
資產總值減流動負債		205,670	204,008
股本及儲備			
股本	13	8,965	89,645
儲備		196,705	113,563
本公司股權持有人應佔權益		205,670	203,208
少數股東權益		—	800
權益總額		205,670	204,008

簡明綜合財務報告

簡明綜合權益變動表

截至2008年6月30日止6個月

	本公司股權持有人應佔權益										
	股本 港幣千元	股份 溢價賬 港幣千元	實繳盈餘 港幣千元	股東貢獻 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	對沖 儲備 港幣千元	累計虧損 港幣千元	可換 股票據 港幣千元	總計 港幣千元	少數 股東權益 港幣千元	總計 港幣千元
於2008年1月1日(經審核)	89,645	1,049,454	34,503	45,000	(5,803)	—	(1,009,591)	—	203,208	800	204,008
在海外營運的匯兌 差額並於權益內 確認為溢利	—	—	—	—	6,980	—	—	—	6,980	—	6,980
現金流量對沖對公平值 變動的溢利	—	—	—	—	—	5,594	—	—	5,594	—	5,594
直接於權益內確認											
淨收入總額	—	—	—	—	6,980	5,594	—	—	12,574	—	12,574
期內虧損	—	—	—	—	—	—	(10,112)	—	(10,112)	—	(10,112)
期內已確認											
總收入及(開支)	—	—	—	—	6,980	5,594	(10,112)	—	2,462	—	2,462
注銷一間附屬公司 股份合併及股本削減	(80,680)	(910,203)	—	—	—	—	990,883	—	—	(800)	(800)
於2008年6月30日(未經審核)	8,965	139,251	34,503	45,000	1,177	5,594	(28,820)	—	205,670	—	205,670
於2007年1月1日(經審核)	50,167	846,922	34,503	45,000	(8,176)	—	(983,788)	66,220	50,848	800	51,648
在海外營運的匯兌差額 並於權益內確認為 溢利/(虧損)	—	—	—	—	1,061	—	—	—	1,061	—	1,061
本期虧損	—	—	—	—	—	—	(7,096)	—	(7,096)	—	(7,096)
期內已確認總收入及 (開支)	—	—	—	—	1,061	—	(7,096)	—	(6,035)	—	(6,035)
因兌換可換股票據 而發行之新股	9,597	56,623	—	—	—	—	—	(66,220)	—	—	—
於2007年6月30日(未經審核)	59,764	903,545	34,503	45,000	(7,115)	—	(990,884)	—	44,813	800	45,613

簡明綜合財務報告

簡明綜合現金流轉表

截至2008年6月30日止6個月

	截至6月30日止6個月	
	2008年 (未經審核) 港幣千元	2007年 (未經審核) 港幣千元
營運業務之現金流入(流出)淨額	20,084	(9,733)
投資活動之現金(流出)流入淨額		
購入物業、廠房及設備	(7,813)	(8,741)
購入一間共用控制公司權益	–	(995)
出售一間共用控制公司權益	2,000	–
應收同系附屬公司賬項增加	(10,135)	–
應收共同控制公司賬項減少	4,476	–
	(11,472)	(9,736)
融資活動之現金(流出)流入淨額		
新增銀行貸款	30,318	30,515
償還銀行貸款	(35,475)	(6,931)
其他融資現金流量(減少)增加	(1,382)	250
	(6,539)	23,834
現金及現金等值淨額增加	2,073	4,365
期初之現金及現金等值	37,906	28,824
外匯匯率變動之影響淨額	1,118	475
期終之現金及現金等值	41,097	33,664

簡明綜合財務報告

簡明綜合財務報告附註

截至2008年6月30日止6個月

1. 編制基準

本簡明綜合財務報告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16的適用披露規定及香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

除金融工具按適用情況以公平值計量外，本簡明綜合財務報告是按歷史成本為編製基礎。

除以下呈列的會計政策，本簡明綜合財務報告所採用的會計政策與編製本集團截至2007年12月31日止年度的綜合財務報告一致。

對沖會計法

本集團指定某些衍生工具為受外幣影響(現金流量對沖)之高度預計交易。

於對沖關係開始時，本集團已記錄對沖工具和被對沖項目的關係，及進行各類對沖交易的風險管理目標及其策略。此外，於對沖開始時和進行期間，本集團記錄用於對沖關係之對沖工具的公平值變動是否高度有效地抵銷被對沖項目的公平值或現金流量之變動。對沖項目代表實體之非功能貨幣產生預期極可能發生之集團內交易，而對沖安排之外幣風險將影響簡明綜合損益賬。

簡明綜合財務報告

現金流量對沖

衍生工具公平值變動之有效部分，標明及符合為現金流量對沖，於股本權益遞延，而無效部分即時於損益中確認為其他支出或其他收入。

當對沖項目於損益確認，期內於股本權益遞延之金額將在損益中再度使用。

當集團撤銷對沖關係、對沖工具到期、被出售、終止、行使或當其不再符合對沖會計處理要求時，便停止對沖會計處理。當預期交易最終將於損益確認時，任何累積收入或遞延損失保留及於權益內。當預期交易估計不會發生時，於權益內累積收入或遞延損失需即時於損益確認。

在本中期期間，本集團首次應用由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈下列新詮釋（「新詮釋」），並由本集團2008年1月1日開始之財政年度生效。

香港（國際財務報告準則）— 詮釋第11號	香港財務報告準則第2號— 集團及 財務股份交易
香港（國際財務報告準則）— 詮釋第12號	服務經營權安排
香港（國際財務報告準則）— 詮釋第14號	香港會計準則第19號— 界定福利資產 之限制、最低資金要求及兩者間之 互動關係

採用該新準則對本會計期間或過往會計期間之本集團業績或財務狀況並無重大影響。因此，無須就過往期間確認調整。

簡明綜合財務報告

本集團並無提早採納下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。

香港會計準則第1號(經修訂)	財務報表呈報 ¹
香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本 ¹
香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表 ²
香港會計準則第32及1號(修訂本)	清盤產生之可認沽金融工具及責任 ¹
香港財務報告準則第2號(修訂本)	歸屬條件及註銷 ¹
香港財務報告準則第3號(經修訂)	業務合併 ²
香港財務報告準則第8號	營運分類 ¹
香港(國際財務報告準則)－詮釋第13號	忠誠客戶獎勵計劃 ³
香港(國際財務報告準則)－詮釋第15號	房地產建造協議 ¹
香港(國際財務報告準則)－詮釋第16號	海外營運淨投資套期 ⁴

¹ 於2009年1月1日或之後開始的會計期間生效。

² 於2009年7月1日或之後開始的會計期間生效。

³ 於2008年7月1日或之後開始的會計期間生效。

⁴ 於2008年10月1日或之後開始的會計期間生效。

採納香港財務報告準則第3號(經修訂)將影響購入日期在2009年7月1日或之後開始之首個周年報告期間的業務合併會計。香港會計準則第27號(經修訂)將對每當母公司在其附屬公司的應佔權益有所變動而不失去對其控制權時的會計處理有所影響，這將被計入為權益交易。

本公司董事預期應用其他新訂或經修訂準則、修訂或詮釋對本集團之業績及財務狀況並無重大影響。

簡明綜合財務報告

3. 分類資料

董事會報告以地區分類作為本集團之基本分類資料。

地區分類

下表呈列本集團按地區分類之銷售分析：

截至6月30日止6個月(未經審核)

	香港及澳門		中華人民共和國 (「中國」)		台灣		新加坡		抵銷		綜合	
	2008年	2007年	2008年	2007年	2008年	2007年	2008年	2007年	2008年	2007年	2008年	2007年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
收入												
對外銷售	9,402	11,594	109,104	87,007	53,495	53,014	3,257	4,011	—	—	175,258	155,626
業務部門間銷售	8,095	8,056	29,895	28,929	—	—	—	—	(37,990)	(36,985)	—	—
	17,497	19,650	138,999	115,936	53,495	53,014	3,257	4,011	(37,990)	(36,985)	175,258	155,626
分類業績	(2,431)	884	(8,006)	1,067	(327)	(6,011)	239	(467)			(10,525)	(4,527)
利息收入											914	26
財務費用											(583)	(4,308)
出售一間共同控制 公司盈利	—	—	873	—	—	—	—	—	—	—	873	—
分佔一間共同控制 公司虧損	—	—	(660)	—	—	—	—	—	—	—	(660)	—
除稅前虧損											(9,981)	(8,809)
稅項(支出)撥回											(131)	1,713
期內虧損											(10,112)	(7,096)

業務分類資料並無呈列，因超過90%的總營業額是從時裝零售批發及製造所產生。

簡明綜合財務報告

4. 財務費用

	截至6月30日止6個月	
	2008年 (未經審核) 港幣千元	2007年 (未經審核) 港幣千元
銀行費用	193	481
利息：		
須於五年內償還銀行借款、透支 及應付母公司款項	390	3,827
	<u>583</u>	<u>4,308</u>

5. 稅項(支出)撥回

	截至6月30日止6個月	
	2008年 (未經審核) 港幣千元	2007年 (未經審核) 港幣千元
稅項(支出)撥回包括：		
現時稅項(支出)撥回		
中國及其他司法地區	(214)	36
過往年度超額撥備		
其他司法地區	—	1,722
遞延稅項撥回(支出)	83	(45)
	<u>(131)</u>	<u>1,713</u>

簡明綜合財務報告

本集團未在期內作出香港利得稅的撥備，因本公司及其附屬公司並無應課稅溢利在香港產生。在2008年6月26日香港立法會通過的2008年收入條例法案中包括減少公司利得稅率1%至16.5%，並於2008—2009年課稅年度生效。

在中國及其它地區的應課稅額按其在國內相關地區的稅率和其它有關司法地區之稅率計算。

於2007年3月16日，中國奉中華人民共和國主席令第63號頒佈《中華人民共和國企業所得稅法》(「新稅法」)。於2007年12月6日，中國國務院刊發新稅法實施條例。新稅法及實施條例自2008年1月1日起對本集團中國區之若干附屬公司的稅率由33%調整至25%。

6. 期內虧損

	截至6月30日止6個月	
	2008年 (未經審核) 港幣千元	2007年 (未經審核) 港幣千元
期內虧損已扣除(計入)：		
陳舊存貨(回撥)撥備(註)	(6,161)	5,944
呆壞賬撥備	1,281	1,743
物業、廠房及設備折舊	4,646	6,606
無形資產攤銷	500	500
租賃預付款攤銷	280	234
出售物業、廠房及設備虧損	429	226

註：當相關存貨已售出，過量陳舊存貨撥備被回撥。

簡明綜合財務報告

7. 每股虧損

截至2008年6月30日止6個月之每股基本虧損連同2007年之比較數字計算如下：

	截至6月30日止6個月	
	2008年 (未經審核) 港幣千元	2007年 (未經審核) 港幣千元
用以計算本公司股權持有人應佔每股基本的虧損	<u>(10,112)</u>	<u>(7,096)</u>
	股數	股數 (重列)
就用以計算每股基本虧損之普通股加權平均股數	<u>896,454,959</u>	<u>597,636,640</u>

截至2007年6月30日止6個月之每股基本虧損之比較數字，因每十股已發行股份合併為一股之合併股份(詳情載於2007年12月11日之本公司通函)而重列。

因強制性可轉換票據兌換後減少每股虧損，故並無呈列截至2007年6月30日止6個月之每股攤薄虧損。

期內因本公司沒有潛在股份，故並無呈列截至2008年6月30日止6個月之每股攤薄虧損。

8. 中期股息

期內並沒有派付、宣佈或建議任何股息。董事會宣佈不派發中期股息。

簡明綜合財務報告

9. 物業、廠房及設備之變動

期內，本集團添置物業、廠房及設備約港幣7,813,000元(2007年1月1日至2007年6月30日：港幣8,741,000元)

10. 應收賬項

本集團給予貿易客戶之平均賬期為30至90日。

於結算日，應收賬項(減呆壞賬撥備後)之賬齡分析如下：

	2008年 6月30日 (未經審核) 港幣千元	2007年 12月31日 (經審核) 港幣千元
90日內	27,937	28,066
91至180日	4,504	7,225
181至360日	2,264	1,801
360日以上	<u>99</u>	<u>576</u>
	<u>34,804</u>	<u>37,668</u>

簡明綜合財務報告

11. 衍生金融工具

於2008年6月30日，未結匯遠期合約總額為港幣6,550萬元，以匯率介乎0.9184元至0.9474元間出售港元折換人民幣，由相應合約簽訂日起最長達36個月到期。

該等合約指定為高效能對沖工具，以國內附屬公司訂立(其功能貨幣為人民幣)，用以對沖集團內極可能發生的港幣預算銷售給予其附屬公司(其功能貨幣為港幣)，作為管理外匯風險。

於2008年6月30日，公平值收益約港幣5,594,000元已於股東權益中遞延處理及預期於2008年至2010年不同日期，當銷售體現時，撥入綜合損益表。

外匯遠期合約條款配合集團內銷售預算之條款進行商討。

12. 應付賬項

應付賬項於結算日的賬齡分析如下：

	2008年 6月30日 (未經審核) 港幣千元	2007年 12月31日 (經審核) 港幣千元
90日內	10,886	17,908
91至180日	2,686	—
181至360日	1,851	3,255
360日以上	3,411	3,380
	<hr/>	<hr/>
	18,834	24,543

簡明綜合財務報告

13. 股本

	股份數目 千股	股本 港幣千元
每股港幣0.01元之普通股：		
已發行及已繳足		
於2007年1月1日	5,016,659	50,167
兌換可換股票據	959,708	9,597
	<hr/>	<hr/>
於2007年6月30日	5,976,367	59,764
發行新股	2,988,183	29,881
	<hr/>	<hr/>
於2007年12月31日	8,964,550	89,645
股份合併及股本削減完成(註)	(8,068,095)	(80,680)
	<hr/>	<hr/>
於2008年6月30日	896,455	8,965
	<hr/>	<hr/>

註：

根據於2008年1月3日通過特別決議案，本公司股本重組已生效，包括股份合併及股本削減。

根據股份合併，每十股港幣0.01元之已發行股份合併為一股港幣0.1元之合併股份。緊隨股份合併後，本公司已發行股本之面值經註銷每股已繳足股款後削減港幣0.09元，故此，每股已發行股份面值由港幣0.10元削減至港幣0.01元。

簡明綜合財務報告

14. 與關連人士之交易

期內，本集團與關連人士有以下交易：

	附註	截至6月30日止6個月	
		2008年 (未經審核) 港幣千元	2007年 (未經審核) 港幣千元
應付控股公司的利息支出	(i)	—	1,883
給予同系附屬公司之租金費用	(ii)	—	105
向同系附屬公司收取之外發加工費	(iii)	7,613	6,718
主要管理人員補償	(iv)	1,878	3,198
出售一間共同控制公司所得款項	(v)	2,000	—

附註：

- (i) 截至2007年6月30日止6個月，向控股公司支付港幣4,900萬元借款之利息乃按香港最優惠利率而計算。
- (ii) 截至2007年6月30日止6個月，向最終控股公司之附屬公司支付之租金費用乃參考現行市場辦公室物業價格而計算。於本期內，並無租金費用支付。
- (iii) 外發加工費收入乃按一般商業條款及經雙方同意就參考現行市場價格釐定作價而賺取。
- (iv) 董事及主要管理人員之酬金由薪酬委員會按個別人士表現及市場趨勢而釐定。
- (v) 於2008年3月18日，本公司出售共同控制公司權益予共同控制公司之其他股東，作價為港幣200萬元。

15. 注銷一間附屬公司

於2008年3月24日，本公司擁有92%權益之附屬公司，東莞三粵時裝有限公司已完成注銷。

其他資料

中期股息

董事會宣佈不派發截至2008年6月30日止6個月之中期股息(截至2007年6月30日止6個月：無)予股東。

企業管治常規守則

截至2008年6月30日止6個月的會計期間，除以下所述偏離外，本公司已遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則(「守則」)的全部守則條文：

根據守則第A.2.1條守則條文，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

林富華先生為本公司主席兼行政總裁。董事會認為主席與行政總裁在本公司策略計劃及發展過程上之職能重疊，而分開兩名人士擔任該兩個職位，按本公司之情況及現階段之發展，對本公司未必最佳。

董事進行證券交易之標準守則

本公司一直採納上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。

本公司已特別就董事於截至2008年6月30日止6個月期間是否有任何未有遵守標準守則作出查詢，全體董事均確認他們已完全遵守標準守則及其有關董事買賣證券之行為守則所規定的準則。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

在截至2008年6月30日止6個月期間，本公司並無贖回本身任何上市證券，本公司及其附屬公司亦概無購買或出售本公司任何上市證券。

其他資料

賬目審閱

本公司審核委員會經獨立核數師協助，已審閱截至2008年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合財務資料及中期報告。

董事及行政總裁於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於2008年6月30日，本公司董事及行政總裁或彼等各自之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團(按證券及期貨條例第XV部之涵義)之股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例該等條文任何董事及行政總裁被視為或當作持有之權益或淡倉)，及根據證券及期貨條例第352條與上市規則中上市公司董事進行證券交易之標準守則已記錄存置於本公司的登記冊之權益或淡倉如下：

(i) 本公司股份之好倉

董事姓名	身份	權益性質	所持普通 股份數目	佔本公司已發行 股本之百分比
林富華	受控制公司權益	公司	555,758,654 (附註1)	62% (附註2)

附註：

1. 本公司555,758,654股份之註冊股東為Navigation Limited，達利國際集團有限公司(「達利」)之間接全資附屬公司，約佔本公司已發行股本之62%。根據證券及期貨條例，林富華先生因持有達利43.99%股權，故被視為擁有本公司555,758,654股普通股份之公司權益。
2. 於2008年6月30日，本公司之已發行股本為896,454,959股。

其他資料

(ii) 相聯法團股份之好倉

(I) 達利國際集團有限公司－本公司最終控股公司

董事姓名	附註	身份	權益性質	所持普通 股份數目	佔最終 控股公司 已發行股本之 百分比 (附註3)
林富華	1, 2	其他權益	其他	143,719,986	43.99%
蘇少嫻		實益擁有人	個人	2,824,309	0.86%

(II) 達利針織有限公司－本公司同系附屬公司

董事姓名	附註	身份	權益性質	所持普通 股份數目	佔同系附屬公司 已發行股本之 百分比
林富華	4	受控制公司權益	公司	5,339,431	35.60%

附註：

1. 林富華先生被視為持有達利108,802,419股普通股份之權益，而該權益由Hinton Company Limited(該公司之全部已發行股本由一項有關連之全權信託持有)實益擁有。林先生被視為該信託之創立人。
2. 林富華先生被視為持有達利34,917,567股普通股份之權益，而該權益由High Fashion Charitable Foundation Limited(該公司之全部已發行股本由一項有關連之全權信託持有)實益擁有。林先生被視為該信託之創立人。
3. 於2008年6月30日，達利之已發行股本為326,709,550股。
4. 此股份乃透過由林富華先生實益擁有之三間公司所持有。

其他資料

除上文所披露外，於2008年6月30日，本公司董事及行政總裁概無或被視為於本公司或其任何相聯法團(按證券及期貨條例第XV部之涵義)之股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第352條已記錄於本公司存置之登記冊；或根據上市規則的標準守則須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

此外，除於以下「購股權計劃」部分披露外，本公司或其任何附屬公司截至2008年6月30日止6個月概無訂立任何安排，致使本公司董事或彼等之配偶或未滿18歲之子女可藉購入本公司或其他法團之股份或債券而獲利。

購股權計劃

截至2008年6月30日止6個月期間，根據本公司之購股權計劃，本公司於期初及期末均無尚未行使之購股權。期內，根據現有之購股權計劃並無授出、行使、取消或失效之購股權。

除本公司之購股權計劃外，截至2008年6月30日止6個月，並無授予可認購本公司之股本或債務證券之權利予本公司董事、行政總裁或彼等之配偶或未滿18歲之子女。

其他資料

主要股東

於2008年6月30日，下列主要股東(本公司董事及行政總裁除外)已根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部向本公司披露，及根據證券及期貨條例第336條已記錄於本公司存置之登記冊中擁有本公司之股份及相關股份之權益或淡倉：

本公司股份之好倉：

股東名稱	身份	所持普通股份數目	佔本公司已發行股本之百分比
達利國際集團有限公司 (附註1)	受控制公司權益	555,758,654	62% (附註2)

附註：

1. 此項權益已於上述「董事及行政總裁於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉」中已披露為林富華先生之權益。
2. 於2008年6月30日，本公司之已發行股本為896,454,959股。

除上文所披露外，於2008年6月30日，概無人士(本公司董事或行政總裁(其權益於上文「董事及行政總裁於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉」一節所載除外)於本公司之股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第336條須予記錄之權益或淡倉。

公司資料

榮暉國際集團有限公司是於百慕達註冊成立之有限公司。

董事會

執行董事

林富華先生(主席兼行政總裁)

蘇少嫻女士

獨立非執行董事

麥錦誠先生

黃紹開先生

梁學濂先生

審核委員會

黃紹開先生(主席)

麥錦誠先生

梁學濂先生

薪酬委員會

麥錦誠先生(主席)

黃紹開先生

梁學濂先生

總辦事處及主要營業地點

香港新界葵涌葵喜街1-11號

達利國際中心11樓

香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司

香港灣仔皇后大道東183號

合和中心17樓1712-6室

公司網址

www.theme.com.hk